
Leadership Development Program

Class of 2014 Active Alumni

Aragon David aragond@colorado.edu

Last Name First Name Current Email

Bindel Nate nate.bindel@colorado.edu

Brohm Malena malena.brohm@ucdenver.edu

Carlsen Jessica jessica.carlsen@colorado.edu

Cheney Leah leah.cheney@cu.edu

Cole Sam sam.cole@ucdenver.edu

Cribelli Rebecca rebecca.cribelli@colorado.edu

Doty Jessica jessica.doty@colorado.edu

Foster Erin erin.e.foster@colorado.edu

Hall David dave.hall@ucdenver.edu

Hinman Elliot elliot.hinman@cu.edu

Joshi Chirag chirag.joshi@cu.edu

Kuroiwa Rachael rachael.kuroiwa@ucdenver.edu

Lowe Melissa melissa.lowe@colorado.edu 

McCamey Leila leila.mccamey@colorado.edu

McCary Kevin kevin.mccary@cu.edu

Mensah Ray ray.mensah@ucdenver.edu

Parker Genny genny.parker@ucdenver.edu

Quiel Udalio "Del" udalio.quiel@ucdenver.edu

Sandoval Mora nora.sandoval@cu.edu

Shagdar Nara nara.shagdar@ucdenver.edu

Siedzick Laura laura.siedzick@cu.edu

Skarstad Norman "Norm" norman.skarstad@colorado.edu

Smith Erika erika.smith@colorado.edu

Snyder-Mondragon Sandy sandra.enyder-mondragon@ucdenver.edu

Steinmann Roxanne roxanne.steinmann@colorado.edu

Stubbs Robert "Rob" rober.stubbs@colorado.edu

Taylor Luke luke.taylor@colorado.edu

Yu Ryan ryan.yu@ucdenver.edu
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